września.** Gazeta Wiedeńska podaje z dziennika *Weser Ztg.* dosłowną treść rosyjskiej odpowiedzi na notę ces. austriacką, w której rosyjskiemu gabinetowi zalecono przyjęcie czterech znanych punktów (ob. Nr. 190. G. L.) gwarantujących przyszły pokój. Rzeczona odpowiedź jest następującej treści:

St. Petersburg 14. (26.) sierpnia 1854.
Do księcia Górczakowa w Wiedniu.

Notyfikacye gabinetu austriackiego do naszego Dworu z dnia 10. sierpnia otrzymałem i przedłożyłem je Jego Mości Cesarzowi. Odpowiadając żądaniu Austrii, ażebyśmy naszych czynności wojskowych w Turcyi dalej nieposuwali a nasze wojska odwołali z księstw naddunajskich, mieliśmy wyłącznie tylko austriackie i niemieckie interesa na uwadze, w których imieniu to żądanie wniesiono.